МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2022 № 540-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 24.07.2012 № 3001 «О создании межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов легализации объектов налогообложения

при мэрии города Магадана»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 35.1 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

          1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 24.07.2012           №

3001 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

легализации объектов налогообложения при мэрии города Магадана»

изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложения

к настоящему постановлению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 28.02.2022 № 540-пм

СОСТАВ

межведомственной комиссии при мэрии города Магадана

по рассмотрению вопросов легализации

объектов налогообложения

1.

2.

Председатель комиссии:

Троицкий Вениамин Юрьевич

Заместитель председателя

комиссии:

Тихомирова Евгения Леонидовна

заместитель мэра города Магадана

руководитель комитета

экономического развития мэрии

города Магадана

 Члены комиссии:

3.

Борщевская Светлана Петровна

заместитель начальника отдела

персонифицированного учета

отделения Пенсионного фонда РФ

по Магаданской области

4.

5.

6.

7.

Беляева Ирина Владимировна

Волошина Юлия Каримовна

Кравченко Оксана Васильевна

Климова Ольга Геннадьевна

руководитель правового

управления мэрии города

Магадана

начальник отдела

прогнозирования и

стратегического планирования

комитета экономического

развития мэрии города Магадана

врио начальника отделения –

старшего судебного пристава

Магаданского городского

отделения судебных приставов

№ 1 Управления

руководитель комитета по

финансам мэрии города Магадана

8. Манджиев Бадма Анджаевич начальник отделения – старший

судебный пристав Магаданского

городского отделения судебных

приставов № 2 Управления

9.

10.

Московец Полина Викторовна

Огарев Денис Станиславович

начальник отдела надзорно-

контрольной деятельности

Государственной инспекции труда

в Магаданской области

заместитель руководителя

Управления ФНС России по

Магаданской области

11. Петрова Марина Дмитриевна руководитель комитета по

управлению муниципальным

имуществом города Магадана

12. Теребов Сергей Анатольевич

заместитель начальника отдела

ОЭБ и ПК ОМВД России по

городу Магадану

13.  Тетерина Нина Владимировна директор МОГКУ «Центр

занятости населения города

Магадана»

14. Чарушникова Анастасия

Гарифулаевна

врио начальника отделения –

старшего судебного пристава

Межрайонного отделения

судебных приставов по

исполнению особо сложных

исполнительных производств

Управления

 Секретарь комиссии:

15.

Яровенко Оксана Александровна

главный специалист отдела

прогнозирования и

стратегического планирования

комитета экономического

развития мэрии города Магадана

________________